

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA D' URGENZA IN 3 LOTTI PER L' AFFIDAMENTO DI ACCORDI QUADRO PER LA FORNITURA DI MONITOR MULTIPARAMETRICI, LETTI PER TERAPIA INTENSIVA, VENTILATORI POLMONARI E RELATIVI SERVIZI E ACCESSORI CONNESSI, DESTINATI ALL' EMERGENZA SANITARIA COVID-19 - SIMOG: gara n. 7721007. Risposte alle richieste di chiarimento pervenute al 23/03/2020

1) Domanda (prot. n. 48499 del 23.03.2020)

Tenuto conto del carattere di urgenza nella fornitura dei prodotti da voi richiesti, si chiede la possibilità di fornire, anche monitor con display da 10" .

Risposta

Si conferma la possibilità.

2) Domanda (prot. n. 48558 del 23.03.2020)

In merito al lotto nr. 1 chiediamo di specificare le quantità richieste.

Risposta

Per il lotto 1, la quantità richiesta è pari a n. 35 , come riportato nella "Tabella 3-B", a pag. 8 della lettera d'invito

3) Domanda (prot. n. 48681 del 23.03.2020)

Con riferimento alla Procedura Negoziata in oggetto con la presente siamo a comunicarVi quanto segue:

a) Rif. Lotto N. 1 Monitor Multiparametrici:

Da un'indagine di mercato da noi condotta, in considerazione dell'emergenza che a livello mondiale stiamo vivendo, le Case Produttrici hanno difficoltà a garantire consegne nei tempi da Voi richiesti in relazione a Monitor con Touch Screen non inferiore a 12"; al contrario maggiore disponibilità è esistente per Monitor Multiparametrici dotati di Touch Screen di circa 10".

Si chiede pertanto, fermo restando la presenza delle altre caratteristiche di minima da Voi richieste, di consentire la più ampia partecipazione aprendo il Capitolato Tecnico a Monitor Multiparametrici dotati di Touch Screen pari a circa 10".

b) Rif. Lotto N. 2 Letti per Terapia Intensiva:

Da un'analisi tecnica da noi condotta, le caratteristiche richieste identificano specificatamente un unico prodotto attualmente presente sul mercato, identificabile in particolare per la presenza di basculamento laterale 30°.

Al fine di consentire la più ampia partecipazione alle Aziende del Settore interessate, e nell' interesse della Pubblica Amministrazione che acquisirebbe un maggior numero di offerte, si chiede che tale requisito: "basculamento 30°" venga estrapolato dalle caratteristiche di minima richieste.

Risposta

REGIONE BASILICATA
Stazione Unica Appaltante
Via Vincenzo Verrastro, 4 – 85100 Potenza

- a) Si conferma la possibilità di monitor con display da 10”;
- b) La caratteristica tecnica “basculamento laterale 30°” è da considerarsi preferenziale e non di minima.